
První pomoc

První pomoc při bezprostředním ohrožení života, plakát-1. vydání Praha 2007, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Co dělat, než přijede zdravotnická záchranná služba ástava oběhu krevního a
dýchání tomatické externí defibrilátory (AED) zvědomí při úrazu řeče raz s bezvědomím zí těleso
v dýchacích cestách penné krvácení

První pomoc, brožura -1. vydání, Praha 1997; 2., rozšířené vydání, Praha 2003 Státní zdravotní ústav,
(c)Státní zdravotní ústav, NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak se chovat a co dělat, když dojde k ohrožení života
bsp;při dopravní nehodě domácnosti pracovišti aj.

První pomoc umíme dát i my - Zásady první pomoci pro dětské záchranáře, plakát-1. vydání, Praha
2006, Státní zdravotní ústav, (c) David Komárek, ISBN 80-7071-274-0, (c)Státní zdravotní ústav,
NEPRODEJNÉ. Obsah: Jak ošetřit lehčí i těžší zranění k volat záchrannou službu k pomoci při náhlé
příhodě srdeční nebo mozkové k si poradit s člověkem v bezvědomí aj.


	publikace_prvni-pomoc.html

